[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24.09.2024										                     № 80

О награждении Почетной грамотой
 городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев представление председателя Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области Махрова Д.В.,

Совет депутатов р е ш и л:

[bookmark: _GoBack] За высокие достижения в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие культуры на территории городского округа город Выкса и в связи с юбилейной датой наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области Крёкина Валентина Викторовича – преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа им. Б.Н. Бедина» г. Выкса.

Председатель Совета депутатов							         Д.В. Махров

image1.png